SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /YHCTĐN-KHTH-CNTT

V/v báo cáo danh sách người hoàn thành

quá trình thực hành khám bệnh, chữa

bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền

Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 356/YHCT-KHTH-CNTT ngày 04 tháng 04 năm

2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về việc công bố cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành;

Căn cứ Công văn số 431/YHCT-KHTH-CNTT ngày 25 tháng 03 năm

2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về việc cập nhật nội

dung Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng

dẫn thực hành;

Thực hiện Công văn số 1716/SYT-NVY ngày 21 tháng 3 năm 2025 của

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh

tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Nay, Bệnh viện kính gửi Danh sách người hoàn thành quá trình thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng để Sở

Y tế được biết và theo dõi (Đính kèm Phụ lục).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Đăng Website;

- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Truyền

ng
uy

en
ht

b-
10

/0
2/

20
26

 1
5:

30
:4

7-
ng

uy
en

ht
b-

ng
uy

en
ht

b-
ng

uy
en

ht
b

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH TẠI BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

(Đính kèm Công văn số         /YHCTĐN-KHTH-CNTT ngày      tháng     năm 2026 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng)

STT Họ và tên
Giới

tính

Ngày

tháng

năm sinh

Chức

danh

chuyên

môn đăng

ký thực

hành

Thời gian thực

hành

Địa điểm

thực

hành

Năng lực

chuyên môn

Đạo đức

nghề nghiệp

1 Lê Thị Ngọc Hiền Nữ 21/05/1998

Cử nhân

Điều

dưỡng

Từ ngày

04/08/2025 đến

ngày 01/12/2025

và từ ngày

04/01/2026 đến

04/02/2026

Bệnh viện

Y học cổ

truyền

thành phố

Đà Nẵng

Thực hiện tốt

các kỹ năng,

quy trình kỹ

thuật chuyên

môn của Cử

nhân Điều

dưỡng.

Giao tiếp, ứng xử tốt

với đồng nghiệp,

người bệnh và người

nhà người bệnh.

Chấp hành tốt nội

quy, quy định của

khoa phòng.

Từ ngày

02/12/2025 đến

ngày 03/01/2026

Trung

Tâm Y tế

Khu vực

Sơn Trà

Thực hiện

thành thạo các

chuyên môn

cơ bản về Hồi

sức cấp cứu

không xảy ra

sai sót trong

chuyên môn.

Giao tiếp tốt với bệnh

nhân và người nhà

bệnh nhân, đồng

nghiệp.

Danh sách này gồm 01 người./. ng
uy

en
ht

b-
10

/0
2/

20
26

 1
5:

30
:4

7-
ng

uy
en

ht
b-

ng
uy

en
ht

b-
ng

uy
en

ht
b

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T08:08:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Hương Lài<laitth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T08:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Hương Lài<laitth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Nguyễn Như Phương<phuongpnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thế Truyền<truyennt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:20:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!